
 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 
Uzavřena v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

 

Článek I. 

Smuvní strany 

 

 

Dárce:                                                   IBSA PHARMA s.r.o. 

Se sídlem: Senovážné náměstí 1463/5, 110 00 Praha 1 

IČ: 63674297 

DIČ: CZ63674297 

ID datové schránky:       gx7bcaq      

Zastoupen:        MUDr. Danielem Bělíkem, prokuristou 

 

 

Dále jen "Dárce" 

 

 

 

Obdarovaný:   ZŠ Školní, Příbram VIII, Školní 75 

Se sídlem:   Školní 75, 261 01 Příbram 

IČ:                                                         42730422 

ID datové schránky:                          4k8kvcj 

Zastoupen:                                          Ing. Klárou Karlíkovou, ředitelkou 

 

 

Dále jen "Obdarovaný" 

  



 

Článek II. 

Úvodní ustanovení 

 

Dárce prohlašuje, že je vlastníkem následujících movitých věcí: 

Evid. číslo Typ NTB Parametry Účel daru Obvyklá cena 

R-155-PN005 Acer K55VJ i5, 4GB RAM, 1 TB disk pro potřeby školy 500,- Kč 

R-152-PN002 Acer K55VJ i5, 4GB RAM, 1 TB disk pro potřeby školy 500,- Kč 

R-152-PN003 Lenovo E531 i3, 4GB RAM, 250 GB 

SSD 

pro potřeby školy 500,- Kč 

R-163-PN008 Lenovo E531 i3, 4GB RAM, 250 GB 

SSD 

pro potřeby školy 500,- Kč 

R-168-PN010 Lenovo E531 i3, 4GB RAM, 250 GB 

SSD 

pro potřeby školy 500,- Kč 

(dále jen "Dar") 

 

Článek III. 

Předmět smlouvy 

 

Dárce touto smlouvou bezplatně převádí Obdarovanému do vlastnictví Dar, jak je specifikován 

v článku II. této smlouvy, a Obdarovaný prohlašuje, že Dar do svého vlastnictví přijímá. Účel Daru 

je uveden v článku II. této smlouvy. Dar tvoří použitá a vyřazená výpočetní technika. 

 

Smluvní strany konstatují, že obvyklá cena Daru činí 2500,- Kč. 

 

Vlastnické právo k Daru se na Obdarovaného převádí dnem, kdy obdarovaný Dar převezme. 

Dárce je povinen předat Obdarovanému Dar neprodleně po uveřejnění této smlouvy v registru 

smluv. Obdarovaný je povinen si Dar neprodleně po uveřejnění této smlouvy v registru smluv 

převzít způsobem, který bude dohodnut ústně mezi Dárcem a Obdarovaným.  

Dar se přenechává, jak stojí a leží, tudíž jeho vady jsou k tíži Obdarovaného. Smluvní strany se 

dohodly, že Dárce nenese žádnou odpovědnost ani za případné škody způsobené provozem 

Daru a nebude ve vztahu k Daru poskytovat žádné servisní nebo poradenské služby. 

 

Článek IV. 

Registr smluv 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s tímto uveřejnění souhlasí. Zaslání 



 

smlouvy do registru smluv zajistí Obdarovaný neprodleně, a to nejpozději do 30 dnů po podpisu 

smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že vyjma kontaktních  osob tato smlouva neobsahuje žádné informace 

ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy 

za podmínky, že údaje v rozsahu kontaktních osob budou znečitelněny. 

 

Obdarovaný se současně zavazuje informovat Dárce o provedení registrace tak, že zašle Dárci 

kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy 

sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 

schránky společnosti IBSA PHARMA s.r.o.: gx7bcaq. 

 

Článek V. 

Závěrečné ustanovení 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Smluvní strany se dohodly, že tato 

smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních stran. 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

 

 

V Praze dne _________________________ V Příbrami dne ________________________ 

 

 

___________________________________ 

Dárce 

 

 

___________________________________ 

Obdarovaný 

  

prokurista ředitelka 

 

 

 

 

 


